ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы  городского округа  Спасск-Дальний от 25 декабря 2020 года № 67-НПА «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории
городского округа Спасск-Дальний

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  28  »  июля  2021 года

1. В пункте 1  решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2020 года № 67-НПА«Об утверждении стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского округа Спасск-Дальний слова «33 640,40 (тридцать три тысячи шестьсот сорок) рублей40 коп.» заменить словами 39912,00(тридцать девять тысяч  девятьсот двенадцать) рублей 00 копеек».
        2. Настоящее решение опубликовать в периодическом  печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня егоофициального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                           А.К. Бессонов

«  29  »   июля   2021 года
№  47 - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]